
 

COMUNE DI SORISO 
Provincia di Novara 

  
 

DETERMINAZIONE n.  135  del 08/05/2012 
 
OGGETTO: RETTIFICA DETERMINAZIONE N. 116 DEL 24/4/2012. 

 
IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 

. 
 
 
Visto il regolamento comunale sull’ordinamento degli uffici e dei servizi approvato con 
deliberazione di Giunta Comunale n. 14 del 28.2.2002;  
 
Richiamato il provvedimento del Sindaco n 3 del 7.12.2011 di attribuzione degli incarichi relativi 
alla posizione organizzativa; 
 
Richiamata la determinazione n 116 del 24.04.2012 avente ad oggetto “Stipula polizza di 
assicurazione per responsabilità civile verso terzi e dipendenti. Impegno di spesa”; 
 
Dato atto che in premessa è stato citato per mero errore materiale quanto segue” Ritenuto 
pertanto opportuno sottoscrivere, per l'anno 2012, la polizza assicurativa per la responsabilità 
civile verso terzi e dipendenti  dell'ente con decorrenza dal 30.04.2012 “; 
 
Ritenuto necessario 

− rettificare la data di decorrenza della polizza assicurativa eliminando “dal 30.04.2012” in 
quanto errata e sostituendo con  “dal 31.03.2012”; 

− confermare  integralmente per la restante parte la determinazione n 116 adottata in data 
24.04.2012; 

 
Visto il D.Lgs 267 del 2000, 
 

DETERMINA 
 

1) Di rettificare la data di decorrenza della polizza assicurativa eliminando “dal 30.04.2012” in 
quanto errata per mero errore materiale e sostituendo con  “dal 31.03.2012”. 
 
2) Di confermare  integralmente per la restante parte la determinazione n. 116 adottata in data 
24.04.2012. 
 

IL RESPONSABILE DEL SERVIZIO 
f.to  dott.ssa Emanuela Maria Costa 

 
 
 

 
Copia conforme all’originale. 
Soriso, 9/5/2012                                                                                                                               L’Incaricato 


